AGJENCIA PER MENAXHIMIN EMERGJENT I
AGENCIJA O UPRAVLANJU VANREDNIM SITUACIJAMA
EMERGENCY MANAGMENT AGENCY
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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada-Government
Ministria e Punéve te Brendshme-Ministarstvo Unutra$njih Poslova-Ministry of Internal Affairs
Agjencia e Menaxhimit Emergjent/Agencija Emergentnog Upravljanja/

Emergency Management Agency

NJOFTIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Bazuar né€ nenin 39 t€ Ligjit. Nr 06L-114 pé&r Zyrtar&t Publik, neni 63 t& Rregullores (QRK) Nr. 16/2020 pér
Pranim dhe Karrierén né Shérbimin Civil t& Republikés sé¢ Kosovés, Komisioni Vlerésues pér Ngritje né
Detyré n€ shérbimin civil (KVND), pér fazén e vlerésimit ¢ kandidateve ka shpallur kandidatin e

suksessh&m si vijon:

Emri Mbiemri: Kastriot Lajqi
Titulli i vendit te Punés: Udh&heqés i Divizionit t& Inspektimit
Nr. i referencés:RN00011078

Totali i pikéve t& fituara: 82

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e fazés s& vlerésimit kané t& drejté
ankese tek Komisioni pér Ngritje (Avancim) né detyré né afat prej 7 ditéve nga dita e publikimit.
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Prishtiné: 31/05/2023 Njésia e Burimeve Eger ore/ AME-sé

\\/ ) CM/J




